música inventariat definitivament, quan sigui necessari com a conseqüència del seu mal ús.

CAPÍTOL IV FINANÇAMENT I CONDICIONS ECONÒMIQUES DE LA GESTIÓ DEL 
SERVEI.

CLÀUSULA 14. COST TOTAL DEL CONTRACTE

El curs 2025-2027 el servei es presta amb 108 alumnes. Els ingressos totals estimats durant 
els anys de vigència del contracte són 213.295,50 € (dos-cents tretze mil dos-cents noranta-
cinc amb cinquanta euros), d’acord amb allò establert a l’article 101 de la LCSP.

    108 alumnes

DESCRIPCIÓ DESPESES 

Despeses directes inicials    
Salaris de personal docent (inclou ss a 
càrrec empresa)

  82.265,81

SUBTOTAL ESTIMACIÓ PERSONAL   82.265,81